
                    Noise Laboratory Co., LTD. Customer Service Center 

                              株式会社ノイズ研究所 カスタマサービスセンター  
TEL:042-712-2021 FAX:042-712-2020 e-mail:csc＠noiseken.com 

2024年4⽉ 
お客さま各位 

株式会社ノイズ研究所 
カスタマサービスセンター 

センター⻑ 
 

2024年4⽉1⽇付サービスサポート料⾦改定のお知らせ 
 

拝啓 貴社におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のお引き⽴てを
賜り誠に有り難うございます。 
 
この度、原材料の⾼騰や原油⾼による運送費など諸費⽤を始め、測定器などの維持費⽤や⼈件費など様々な要因
によるコスト⾼騰のため誠に不本意ではございますが下記の通り2024年4⽉1⽇よりサービスサポート料⾦の価
格改定を実施させていただきます。 
何卒ご理解の上、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 
今後、より⼀層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きのご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願い 
申し上げます。 

敬具 

 
記 

 

● 定額修理対象機種の⾒直しおよび価格改定 
● 保守⽤部品の価格改定 
● ⼀部製品の校正費⽤の価格改定 
● ⼀部サービス費⽤の価格改定 
 
 
お問い合わせ先 

新料⾦の詳細につきましては⼤変お⼿数ですが下記お問い合わせ窓⼝までご連絡ください。 
【お問い合わせ窓⼝】 

TEL：0088-25-3939 (フリーコール) ※ ⼀部IP 電話・携帯・PHS などからはつながりません。 
TEL：042-712-2021 
FAX：042-712-2020 
E-mail：csc@noiseken.com 
2024年3⽉29⽇までに発⾏した有効期限内のお⾒積書でご注⽂いただいた場合、および2024年4⽉1⽇まで
に弊社に到着・ご注⽂いただいたご依頼品に関しましては、旧価格でのご対応をさせていただきます。 

 
以上 


